

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения "Алексеевская центральная районная больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2	класс 3				класс 4
						3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	122	122	0	23	24	72	3	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	130	130	0	23	27	77	3	0	0	
из них женщин	107	107	0	10	27	67	3	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	2	2	0	0	0	2	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Аппарат управления																					
		химический фактор	биологический фактор	аэроакустическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель главного врача по эпидемиологическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель главного врача по экстренной помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель главного врача по хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника																							
5	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6А	Медицинская сестра ВОП	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

7А (6А)	Медицинская сестра ВОП	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
8А (6А)	Медицинская сестра ВОП	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
9А (6А)	Медицинская сестра ВОП	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
10А (6А)	Медицинская сестра ВОП	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
11А (6А)	Медицинская сестра ВОП	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
12А (6А)	Медицинская сестра ВОП	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
13А (6А)	Медицинская сестра ВОП	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
14А (6А)	Медицинская сестра ВОП	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
15А	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
16А (15А)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
17А (15А)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
18	Медицинская инфекционного кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
19	Медицинская офтальмологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
20	Медицинская сестра участковая участкового терапевта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
21А	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
22А (21А)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
23А (21А)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
24А (21А)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
25	Акушерка смотрового кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
26	Медицинская онкологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
27	Медицинская травматологического кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
28	Медицинская дерматологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
29	Медицинская профпатологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
30А	Медицинская сестра кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
31А (30А)	Медицинская сестра кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
32	Медицинская психиатрического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.3	Да	Нет	Да	Да
33	Медицинская урологического кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
34	Фельдшер кабинета неотложной помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
35	Медицинская неврологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
36	Фельдшер кабинета доврачебного приема льготных категорий граждан	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
37А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (37А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (37А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (37А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Страница 2 из 5

Общесобольничный персонал																
77	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
78А	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
79А (78А)	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
80	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
81	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
82	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
83	Медицинская сестра диетическая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
84А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
85А (84А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
86А (84А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
87А (84А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
88А (84А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
89	Медицинская сестра приемного покоя	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
90	Уборщик служебных помещений (приемный покой)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
91	Медицинская сестра диетическая раздаточного пункта по приему и раздаче специализированного детского молочного питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
92	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет

Хозяйственно-обслуживающий персонал

93	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
94	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
95	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
96	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
97А	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
98А (97А)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
99	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
100	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет
101А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
102А (101А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
103А (101А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
104А (101А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
105А	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
106А (105А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
107А	Электромонтер по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
108А (107А)	Электромонтер по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
109А	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
110А (109А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
111А (109А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
112	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет

[illegible]

113А	Кухонный подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
114А (113А)	Кухонный подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
115А	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
116А (115А)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Гинекологическое отделение																				
117	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
119А (118А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Акушерское отделение																				
120	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Фельдшерско-акушерские пункты																				
Балахнинский ФАП																				
121	Заведующий ФАП - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Хирургическое отделение																				
122	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

Фахрутдинов Ильдар Азатович
(ФИО)

до 11.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер
(должность)

Микушева Наталья Геннадьевна,
(ФИО)

до 11.2018
(дата)

Заместитель главного врача по медицинской части
(должность)

Гусева Нина Николаевна
(ФИО)

до 11.2018
(дата)

Председатель профкома
(должность)

Валеева Залия Наильевна
(ФИО)

до 11.2018
(дата)

Специалист по кадрам
(должность)

Турсен Татьяна Александровна
(ФИО)

до 11.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1780
(№ в реестре экспертов)

Волков Ю.И.
(ФИО)

09.11.2018
(дата)